II. Nempe videns me severo vultu et cogi-  
tabundum inambulare, cognovit statim, quod  
decebat Deum, tristitiae meae caussam, et gra-  
viter

δισχεραινοίμι, καὶ οὐτὰ τὴν ὥραν μονοχίτων· καὶ γάρ οὐδός, καὶ Βοέρας πολὺς, καὶ οὐδύσαλλοι, καὶ χιών· ἐγὼ δὲ ηκίσα ἐπεθράγμην πρὸς αὐτά. ἀλλ᾽ ὅτι καὶ τῆς ἑορτῆς πάνυ πλησιαζόσης, ἐώρων τὰς μὲν ἀλλες παρασκευαζόμενας, ὅπως θύσωσι, καὶ εὐωχήσωνται, ἐμαυτῷ δὲ καὶ πάνυ ἑορτάσιμα ὄντα. καὶ δὴ προσελθὼν ὅπισθεν, καὶ τῇ ὡτός μια λαβόμενος, καὶ διατείσας, ὥσπερ μοι προσειλάζειν 3) εἴωθε, Τί ταῦτα, ἔφη, ὡς Κρονοσόλων,

viter a me paupertatem ferri, qui praeter tempestatis rationem una tantum tunica uterer. Erat quippe frigus et Boreas multus, et glacies atque nix: ego vero minime ad ista munitus. Sed ideo etiam, quod appropinquante celebriitate videbam alios comparare se, uti sacrificarent atque epularentur, mihi autem rem non valde festivam esse. Accedens igitur a tergo, et aure prehensum concutiens, ut apparere mihi solet,

3. προσειλάζειν] Legendum προσπελάζειν, vel potius πλησιάζειν. du Soul. Fateor assimilandi notionem a me conciliari cum hoc loco non posse. Itaque fuit, cum cogitarem, legendum προσπαίζειν alludere. Sed mox damnavi, cum nec literae satis congruant, neque significatio. Magis jam placet προσπελάζειν accedere, praesentem se demonstrare, apparere: idque interpretando expressi. Gesner.

σόλων, ἀνιωμένῳ ἔοικας; Οὐ γὰρ ἄξιον, ἔΦην,  
ὦ δέσποτα, ὅταν καταράτες μὲν οὐδὲ μιαρὺς ἀν-  
θρώπους ὑπερπλεγάντας, οὐδὲ μόνος τρυφῶντας  
ὅρῶ, αὐτὸς δὲ οὐδὲ ἄλλοι συχνοὶ τῶν πεπαιδευ-  
μένων, ἀπορίᾳ οὐδὲ ἀμηχανίᾳ σύνεσμεν; ἀλλ᾽  
ἀδὲ σὺ, ὦ δέσποτα, θέλεις παῦσαι ταῦτα, οὐδὲ  
μετακοσμῆται πρὸς τὸ ἴσόμοιρον. τὰ μὲν ἄλλα,  
ἔΦη, ἐξάδιον ἄλλάττεν, ὅπόσα ἐκ Κλωθές,  
οὐδὲ τῶν ἄλλων Μοιρῶν πάσχετε· ἀλλὰ δέ ἐστι τῆς  
ἔօρτῆς, ἐπανορθώσομαν ὑμῖν τὴν πενίαν. ή δὲ  
ἐπανόρθωσις ἥδε ἔσω. "Ιθι, ὦ Κρονοσόλων, οὐδὲ  
γράψον μοι νόμος τινάς, ἂν χρὴ πράττειν ἐν τῇ  
ἔօρτῃ, ὡς μὴ καθ' αὐτὰς οἱ πλάσιοι ἔօρταζοιεν,

κοι-

folet; *Quid hoc, inquit, Cronosolon, videris  
afflictari? Non enim merito, inquam, cum sa-  
cerrimos, et impuros homines abundare divitiis,  
et solos delicata vivere videam; ego vero, et alii  
eruditorum multi, in penuria et rerum omnium  
desperatione versemur? Sed neque tu, Domine,  
finem vis istis imponere, et reducere ea ad aequa-  
litatem. Reliqua, inquit, mutare non est facile,  
quae a Clorbone et Parcis aliis vobis eveniunt,  
quod vero ad festos dies attinet, paupertati vestrae  
medebor. Medicina autem erit ista. Abi, Cro-  
nosolon, inquit, et leges mibi quasdam scribe,  
quae facienda sint per solennitatem, ne pro se-  
tansum festos dies agant divites, sed bona  
vobis*